АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2021 № 917
г. Вытегра

0  признании утратившим силу приказа
Финансового управления Вытегорского
муниципального района от 28 апреля
2012 года № 44-к

С целью приведения правовых актов Финансового управления
Вытегорского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Финансового управления
Вытегорского муниципального района от 28 апреля 2012 года № 44-к «Об
утверждении Порядка взыскания в районный бюджет неиспользованных
остатков средств, предоставленных в соответствии с абзацем вторым пункта
1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации из районного бюджета бюджетным учреждениям района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 13 июля 2021 года, и
подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте
Вытегорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района А.В. Скресанов